

**LT Invest ApS**  
Vejrupsøvej 1, 6893 Hemmet

**CVR-nr. 27 64 85 33**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021

---

Michael Thorup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LT Invest ApS Vejrup Søvej 1 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 27 64 85 33
	Stiftet: 10. marts 2004
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Thorup
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6 - 10 6880 Tarm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 862 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/10 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.651</b>	<b>-12.726</b>
Andre finansielle indtægter	0	934.548
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24	-59.707
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.675</b>	<b>862.115</b>
Skat af årets resultat	2.134	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.541</b>	<b>862.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	862.115
Disponeret fra overført resultat	-7.541	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.541</b>	<b>862.115</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	853.250	862.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>14.533</u>	<u>12.399</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>867.783</u>	<u>874.399</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.703</u>	<u>4.628</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>871.486</b></u>	<u><b>879.027</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>871.486</b></u>	<u><b>879.027</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	127.000	127.000
3	Overført resultat	<u>739.486</u>	<u>747.027</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>866.486</b></u>	<u><b>874.027</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>871.486</b></u>	<u><b>879.027</b></u>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/10 2018 - 31/12 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24	59.707
	<b>24</b>	<b>59.707</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	127.000	127.000
	<b>127.000</b>	<b>127.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	747.027	-115.088
Årets overførte overskud eller underskud	-7.541	862.115
	<b>739.486</b>	<b>747.027</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MIJE Holding ApS, CVR-nr. 26377161 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.